ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  235/GDĐT-KĐCLGD
V/v cử nhân sự tham gia
đoàn đánh giá ngoài đợt 74

	Quận 7, ngày   12    tháng  3     năm 2021

Kính gửi: Hiệu trưởng trường mầm non, tiểu học, THCS (công lập).

	Căn cứ thông báo ngày 11 tháng 3 năm 2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về việc cử nhân sự tham gia đoàn đánh giá ngoài Đợt 74 tháng 03 năm 2021.
	Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo đến Hiệu trưởng việc cử cán bộ để tham gia đoàn đánh giá ngoài các cơ sở giáo dục tháng 3/2021 – Đợt 74 theo phân bổ như sau: (danh sách đính kèm)
	Lưu ý: nhân sự được chọn cử phải phản hồi khi được cử đến cơ sở đã từng công tác trước đây (trước10g00 ngày 15/3/2021 nơi cô Nguyễn Thị Kim Ngọc).
	Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng tạo điều kiện để các thành viên tham gia đoàn đánh giá ngoài thực hiện nhiệm vụ theo điều động./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VP.
[bookmark: _GoBack]

	TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

Ngô Xuân Đông

Danh sách nhân sự tham gia đoàn đánh giá ngoài tháng 3/2021- Đợt 74
(kèm theo Công văn  235/GDĐT-KĐCLGD ngày 12 tháng 3 năm 2021)

	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Đơn vị
	Chức vụ đánh giá ngoài
	Đơn vị tham gia đánh giá

	1
	Tô Thị Ngọc Tuyền
	Phó hiệu trưởng
	MN Hoa Sen
	Ủy viên
	MN Bình Mỹ-Huyện Củ Chi

	2
	Phạm Thị Minh Tú
	Phó hiệu trưởng
	MN Khu chế xuất Tân Thuận
	Ủy viên
	MN non Sơn Ca 5- Quận Phú Nhuận

	3
	Nguyễn Thị Khánh Kim
	Phó hiệu trưởng
	MN Sơn Ca
	Ủy viên
	Mầm non 14- Quận Tân Bình

	4
	Nguyễn Thị Kim Yến
	Phó hiệu trưởng
	TiH Kim Đồng
	Ủy viên
	TiH Lê Đình Chinh-Quận 5

	5
	Trần Thị Tuyết Hương
	Phó hiệu trưởng
	THCS Trần Quốc Tuấn
	Thư ký
	THCS Tân Sơn-Quận Gò Vấp

	6
	Võ Bảo Đào Diễm
	Phó hiệu trưởng
	THCS Nguyễn Thị Thập
	Thư ký
	THCS Đào Duy Anh-Quận Phú Nhuận

	7
	Nguyễn Thị Hoài Bắc
	Hiệu trưởng
	THCS Nguyễn Hiền
	Thư ký
	THCS Phạm Văn Cội-Huyện Củ Chi